PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                              ((((((((((
Số: 1516 /UBND-TH                        Quy Nhơn, ngày 24  tháng  6  năm  2005
	V/v thực hiện dự án theo dõi diễn biến rừng hàng năm (Dự án 32)

                                  Kính gửi:   -    Chi cục Kiểm lâm
· Sở Tài chính
Thực hiện văn bản số 1223/BNN-KL ngày 30/5/2005 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về theo dõi diễn biến rừng hàng năm, xét đề nghị của Chi cục Kiểm lâm tại văn bản số 291/TTr-Kl ngày 15/6/2005; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Chi cục Kiểm lâm phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, các sở, ban liên quan, UBND các huyện, thành phố tiếp tục thực hiện Dự án theo dõi diễn biến rừng hàng năm (Dự án 32) và làm việc với Sở Tài chính thống nhất đề xuất UBND tỉnh bố trí kinh phí hoạt động để đảm bảo Dự án thực hiện có hiệu quả.
Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, Giám đốc Sở Tài chính tổ chức thực hiện./.

                              KT. CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Nơi nhận                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên
- Chủ tịch UBND tỉnh
- Các sở NN&PTNT, TN&MT
- PVP Lê Nhuận

- Lưu VP, K3  (7b)

                                                                                  Nguyễn Văn Thiện